OT1ueT OO0 YK "CennBaHO0OBO™ 06 UCMNOSIHEHNX [0roBopa yrnpas/ieHUs
3a nepuop c 01 aHBapsa no 31 gexkabps 2024 ropa

Afpec MHOFOKBapTUPHOro goma:

Mog nocTpoiikn

OTaXKHOCTb

KonHuecTBO KBapiunp

O6Lasa nnowanb XXuabiX MoMeLLeHNH

O6Las nnowaab HeXXWUbIX NOMeLLEHW
O6Las nnowaab MecT 06LLEro Mosib30BaHus

B TOM 4uC/e:
NIECTHUY M blE KITETKMN
yepgak-

noasan

CTeneHb n3Hoca no fJaHHbIM rocyAapCcTBEHHOro

TEXHUYECKOIO y4eTa

Mnowaab 3emMenibHOro y4dacCcTKa, BXoAALLEro s

COCTaB 06LLEr0 MMYLLIECTBA

Mnasa 3a cofeprkaHue >Xmnnoro nomewleHuns
MnaTa 3a cofeprkaHue >Xmnnoro nomewleHuns

1. O6was nHpopmauus

No
n/n
1
2

2.1,

02

2.3.

3

3.1.
3.2.
Xe}

4
5
6

n. KocteHen, gom 20

1992

3

36

1888,2 KB.M
0,0 kB.M
1775,9 KB.M
207,6 KB.M
831,5 KB.M
736,8 KB.M
17%

1157,0 KB.M

¢ 01.01.2024r.
¢ 01.07.2024r.

30,04 py6./KB.M
31,24 py6./kB.M

HavmMeHoBaHWe napametpa

OcTaToK feHexkHbIx cpeacTs na 01.01.2024r.

HauuncneHo Bcero
B TOM 4ucne:

COZIEpPYKaHMe 1 PEMOHT O6LLEro MMYLLECTBa

1<P npu COW anekTpuyeckas aHeprus
KP npu COW xonogHaa Boja
OnnayeHo Bcero

B TOM uucre:

CoAepXaHve i PEMOHT O6LLEro MMyLLecTBa

KP npu COW 3anekTpuyeckas sHeprus
KP npun COW xonogHaa Boga
3aTpartbl M0 fOMY BCEro <rp.! pasgena 2!

OcTaToK feHexXHbIX cpeacts Ha 01.01.2025r. (crp.1+ctp.3-ctp.5)

3a0/mKeHHOCTb NoTpebuTenent Ha 01.01.2025 .

3HayeHwue, pyo.

-37 117,23
687 836,36

676 130,30
11 706,06
0,00
611 134,21

597 120,08
13 826,93
187,20
651 022,60
-77 005,62
523 435,43



2. BbIMNOSIHEHHbIE PaboT bl (OKa3aHHbIE YC/IYrn) Mo COAepPXKaHMo 06LLEro NMYLLECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B
OTYETHOM Mepuose

No
n/n

11

1.2

13.

14

15.
1.6.

1.7.

18.

1.9.

1.10.

HavmeHoBaHue paboThl (ycnyri)

3artparbl Mo AoMy BCEro
(ctp.! !.-cTp. 1.2.-cTp. 1.3 -cTp. L.4.-cTp. 15 -cTp. 1.6.-cTp. 1.7 -CcTp. 1.8 -CTP. 1.9
-cTp 110)

B TOM YuCTE:

PaboTbl MO COAEPXKaHUIO CUCTEM BHYT PULOMOBOIO
rasoBoro obopygosaHns MK/J,

PaboTbl N0 AMArHOCTVKE BHYTPWAOMOBOIO ra3oBoro,
o6opyposaHus MK/

PaboTbl, HEOOX0AVMbIE ANS HAA/EXALLEro
cofiepkaHus obuiero nmywectsa MK/,

B TOM YuCnE:

ABapuiiHo-aucneTyepckas cnyxoa

ABapuitHoe 06cnyXxmBaHue (yCTpaHeHve aBapuit)

PaboTbl, HEO6XOAMMbIE AN HaL/IeXaLlero
COLEPXKaHUA HECYLLMX U HEHECYLUMX KOHCTPYKLWiA
MKZ

Pab0oTbl, HEOOX0AMMbIe A1 HaANeXallero
cofiep>xaHus 060py0BaHNA U CUCTEM UHXKEHEPHO-
TEXHMYECKOro 06ecneyveHunsi, BXOAALLMX B COCTaB
o6Lwero umywectsa MK/

PaboTbl No onpeaeneHnto paboTocnocobHOCTH
CUCTEM BEHTUNAUMK u AbimoyganeHus MK/

PaboTbl (ycnyru) no ynpasneHnto MKJ,

Ycnyrn OO0 "EPUL, Bnagummpckoin obnactn®
PaboTbl N0 NPOBEEHUIO AepaTu3aumm
[E3VHCEKLUMN MOMELLLEHWI, BXOAALMX B COCTaB
o6Lero umywect sa MK/,

KoMMyHa/ibHbIe pecypcbl Npu COLepXKaHumn 06Lero
nvywectsa MK/. scero

B TOM 4ucre:

KP npu COW 3nekT puyeckas aHeprua

PeMOHT 06Lero umyllect sBa MK/,

B TOM 4wcC/e:

3amMeHa KpaHOB Ha CUCTEME XO/04HOr0
BoAoCcHabXeHus (kBapTmpbl Nel3. Ne33)

11poune paboThbl (ycnyru)
B rOM uwucre:

OuncT Ka nofgana foma or mycopa

1lepuognyHoc

Tb

| pa3 B rog,

| pa3 B 5 net

KpyrnocyTou
HO

Kp\ rnocyToy
HO

2 pasa 8 roj

2 pasa B rog

3 pasa B rog

E>xefiHeBHO

ExxemecsuHo

| pas B rog

E>xefiHeBHO

11pu
BbISIBNIEHUN

PelueHne
ocCC

EanHnua

N3MepeHna

pyo.

pyo6.

pyo.

pyo6.

pyo.

pye.

pyo.

pyo6.

pyo.

py6.

pyo6.

pyo6.

pyo.

pyo6.
pyo.

py6.

py6.

pyo.

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

| ogoBas

(hakTnyeckas

CTOMMOCTb

pa6oT (ycnyr)

651 022,60

9 181,04

7 200,00

172 727,00

29 795.82

72 995.82

41 145,06

28 790.30

17 560,26

235 534.08

13 978,05

4 050.00

12 328,45

12 328.45
| 465,00

| 465.00

176 998,72

104 278.72

CTouMOCTb Ha eg.
n3MepeHus

28.75

0,41

0.32

7.63

1.32

3.22

1.82

E27

0,78

10,40

0,62

0.18

0,54

0.54
0.06

0.06

7,81

4.60



Ouuctka Kposnu (KpbILWn) MKZ OT BbINasBLLEro

CHera, COCyfieK, Hanean. Y6opka cHera w Haean Mpu
MOCNe OYUCTKN KPOBMM (KPbILWM) MK C KO3bIPbKOB  BbISB/IEHNN
! MPWIOMOBOIN TEPPUTOPUN

py6. KB.M 72 720.00 3.21

3. 11l[dopmaumsa 0 Ha/IMUMM MPETEH3UIA MO KaYyecTBY BbIMO/IHEHHbLIX Pab0oT (OKALUHMbIX YCAYT)

KonmyecTBo NOCTYNMBLUMX MPETEH3UIA 0
KonnyecTBo y0BNETBOPEHHbIX NPETEH3NI 0
KonnuyecTBo npeTeHsuit, B YAOBIETBOPEHNN KOTOPbIX 0TKa3aHo 0
(‘'yMMa npousBefleHHOro repepacuerta 0.00 py6.

4. O6Lwaa nHgopmauus no npegocTaBieHHbIM KOMMYHa/IbHbIM YCyram
Mpamble gorosopa mexay PCO u notpebutenamm.

5. |/|Hd)OpMaL|,I/IFI 0 HaUTM4nmn I'IpeTEH3I/II7I Nno KayecTtBy MnpeaoctaB/IEHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YEOYT
KonmuyecTBo NOCTYNMBLUMX MPETEH3NI 1
KonnyecTBo y0BNETBOPEHHBIX NPETEH3NI .
KonnuecTBo npeTeH3ui, B YAOBNET BOPEHUM KOTOPbIX OTKa3aHOo 0
('ymma npousBefeHHOro repepacyerta 0.00 pyo6.

6. MH(opmaumsi 0 BeAeHUN MPETEH3UOHHO-UCKOBOV pa6oThbl B OTHOLUEHUW MOrpetu renei-goskKHUKoB

HanpasneHo npeTeH3nin NoTpeduTensmM-g0mKHUKam 21
HanpaBneHo WCKOBbIX 3asiB/EHNIA i
[ lo.iy 4eHO [ieHeXHbIX CPeAcTB Mo pesy/bTaTaM MpPeTeH3UOHHO-UCKOBOW

yHeRo A PeA pesy P 17 192,61 py6.
paboTsbl

[ns nonyyeHws QOMONHUTENLHON MHAOPMALMN MK MOSCHEHUIA MO OTYETY COBCTBEHHMKAM HEO0OXO0AMMO 06paTUTLCA
B ynpasnstowyto opraHmsaymio OO0 YK "CenneaHoBo™ no agpecy: n. KpacHas op6aTka. yn. 1-71 3aBogckas, 4.2
Pexxkum pabotbl OO0 YK "CenmBaHoBO™
MoHegenbHUK - naTHUUYa ¢ 8-00 go 17-00
nepepbIB Ha 06es ¢ 12-00 go 13-00
Cy660Ta, BOCKpeCeHbe - BbIXOAHbIe AHM
TenedoH (49236)2-39-80, hakc (49236)2-22-09
E-mail: HprO6rin mail.ni
Cait | ; uk-selivanovo.ru
ABapuiiHo-gucneTyepckas ciyxxba OO0 YK "CenmBaHoBo' paboTaeT Kpyriocy TouHo. TenedoH 05", (49236)23705

Jupektop OO0 YK "CenneaHoBo" [.H.Ceprees


selivanovo.ru

